12.01.2022Г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТДЕЛЬНЫХ  ВОПРОСАХ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 19 июня 2000 года №82-ФЗ «О минимальном  размере оплаты труда», руководствуясь статьей 46 Устава Тарминского муниципального образования, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Главе Тарминского муниципального образования обеспечить начисление заработной платы с учетом стимулирующих и компенсационных выплат (без учета районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в местностях приравненных к районам Крайнего Севера) работникам администрации Тарминского муниципального образования при условии полной отработки на этот период нормы рабочего времени и выполнении норм труда (трудовых обязанностей) не ниже минимального размера оплаты труда – 13 890 рублей.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года и подлежит размещению на официальном сайте Тарминского сельского поселения.
3. Постановление №3 от 14.01.2021г. считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарминского
муниципального образования
М.Т. Коротюк